



Peter Fejersen Holding ApS

Ellesvinget 131, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 38 22 89

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018.

Peter Fejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Peter Fejersen Holding ApS Ellesvinget 131, Trørød 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 26 38 22 89 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Peter Fejersen, Ellesvinget 131, 2950 Vedbæk, direktør |
| Revisor | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|-----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -103.316 | -114 |
| Bruttoresultat | -103.316 | -114 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -32 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.953 | 4 |
| Driftsresultat | -120.269 | -142 |
| Andre finansielle indtægter | 215.433 | 35 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -435 | -19 |
| Resultat før skat | 94.729 | -126 |
| Skat af årets resultat | -20.955 | 22 |
| Ordinært resultat efter skat | 73.774 | -104 |
| Årets resultat | 73.774 | -104 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 300 |
| Disponeret fra overført resultat | -476.226 | -404 |
| Disponeret i alt | 73.774 | -104 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 914.162 | 926 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.763 | 14 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>922.925</u> | <u>940</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.037.300 | 2.032 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.037.300</u> | <u>2.032</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.960.225</u> | <u>2.972</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 45.480 | 45 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.091 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 200 | 13 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.285 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>56.056</u> | <u>58</u> |
| Likvide beholdninger | 34.125 | 236 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>90.181</u> | <u>294</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.050.406</u> | <u>3.266</u> |

Balance 30. september

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 2.331.064 | 2.807 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 300 |
| Egenkapital i alt | 3.006.064 | 3.232 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.955 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 20.955 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20 |
| Anden gæld | 3.387 | 14 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.387 | 34 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.387 | 34 |
| Passiver i alt | 3.050.406 | 3.266 |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 30 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2 |
| | <u>0</u> | <u>32</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
